
HIPPODROME DE PAU (R3) 

MARDI 13 JANVIER 2026

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 27PRIX DE LA NAVARRE - 9 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 34 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

DROP 

CHANCE DE BALLON 

KING CONTI 

ALERIC 

KESIUS DU GRANIT 

INFRA ROUGE 

KOKOCHAGA 

ZILIA REBEL 

UN CHIC CHEVAL 

RICHARD G. 

LEFEBVRE MR C. 

MEUNIER Gab. 

BEAURAIN T. 

CHEVILLARD T. 

SPORLI Tit. 

RIOU C. 

BURELLER E. 

RENARD A. 

DAIREAUX  JP. 

SOLIER M. 

MERIENNE  H. 

FOUCHER F. 

GRALL E. 

CLAYEUX  E. 

DELAUNAY  J. 

LECOIFFIER E. 

DELAUNAY  J. 

(25) 7s Ts 4h 2s 5s 1s  

(25) Ts 3s 4s 5h 2s 3s  

(25) 4h 6s 7s 3s 3s  

(25) 4s Ts 7s 3s 6s 1s  

(25) 3h (24) 7h 6h 4h 5h 

(25) 5s (24) 5h Ts 1h As  

Ts (25) 1s 1s 5h 5h 6s  

(25) 8h (24) 2s 3s 3s 1s  

(25) Ds 8s Ts 9s 1s 1s  

82 715 € 

136 950 € 

165 675 € 

87 695 € 

16 535 € 

116 720 € 

37 420 € 

77 395 € 

99 585 € 

H7 

H6 

H6 

H7 

H6 

H8 

H6 

H6 

H5

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

70 

70 

69 

68 

68 

68 

68 

68 

66

FAVORIS : 3 – 9 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 7 – 2 

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 19PRIX JOHN HENRY WRIGHT #1 TROPHEE NATIONAL DU CROSS H. DU LION-PMU - 6 Concurrents - CROSS - 5 000 M - 48 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

KOUROUKOUKOU 
ICI AVRILLY 
SAINT GODEFROY 
JACK LUX 
ILLICO 
SPECIAL DU ROCHER 

LEFEBVRE MR C. 
LE CLERC B. 
BEAURAIN T. 
REVELEY J. 
CHAILLOLEAU M. 
BURELLER E. 

CLAYEUX  E. 
SEROR  M. 
QUINTON  P. 
CLAYEUX  E. 
PELTIER  P&C. 
LENFANT D. 

1c (25) 4c 1c 1c 4c  
(25) Tc 3c 1s Ts 3s 3s  
(25) 2c 3c 1c (24) 1c 1c  
(25) 1c Tc 1c (24) 3c 2c  
(25) 4s Ah 14h Ac 8c  
(25) 7c Ac 6c 4c 3c 4c  

74 685 € 
183 795 € 
312 237 € 
101 130 € 
151 785 € 
119 325 € 

H6 
F8 

H11 
H7 
H8 

H11 

5 000 
5 000 
5 000 
5 000 
5 000 
5 000

68 
68 
67 
66 
65 
65 

FAVORIS : 2 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 1  

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 55PRIX ETALON LAVELLO - HARAS DU LION (PRIX DE BIDART) - 13 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 32 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MARQUIS MARINE 
LE PALOIS 
IDAMIX DE GREZ 
MASERATI LEVANTE 
MARVEL ROYAL 
MACIMO CONTI 
MON POTE 
UNARTISTE 
MATCH AMICAL 
NEVER SEEN 
SILVER LASER 
CHEZ DOUCET 
MIKA DU SEUIL 

MEUNIER Gab. 
LEFEBVRE MR C. 
BAYLE F. 
DUMOUCH Th. 
CHEVILLARD T. 
REVELEY J. 
LEPAGE Axe. 
RE G. 
BEAURAIN T. 
RENARD A. 
BRECHET Léo P. 
LE CLERC B. 
FROST MLLE B. 

BRESSOU D. 
CLAYEUX  E. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
LEENDERS GAB. 
GRALL  E. 
CLAYEUX  E. 
LERAY  E. 
MELE  D. 
PELTIER  P&C. 
DELAUNAY  J. 
MELE  D. 
SEROR  M. 
SEROR M. 

2h (25) 8h 
(25) 10h 4p 
 
(25) Ah 
 
(25) 6h 3p 8p 
(25) Ah 7p 
 
(25) Th 7p 1p 1p 
(25) 5h 
(25) 1p 
(25) 6h 
3h (25) 7h 

8 510 € 
 
 
 
 

1 020 € 
 
 

22 200 € 
1 530 € 

 
1 020 € 
2 980 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

68 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS : 11 – 6 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 6 – 9 – 11  

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 47
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5

MADAME LY 
FRENCH COLORADO 
LE LEGIONNAIRE 
MAGDA 
LADY GATSBY 

VERON F. 
SOUMILLON C. 
FOULON M. 
EYQUEM JB. 
FOREST M. 

GOUVAZE  S. 
PERRET  N. 
GOURDAIN  CH. 
ROUGET  JC. 
HUE & TAUPIN  C&G. 

(25) 1p 2p 2p 4p 1p 1p  
(25) 5p 5p 2p 1p 6p 
(25) 2p 1p 2p 1p 3p 4p 
(25) 4p 4p 1p 2p 
3p (25) 7p 5p 5p 1p 

109 244 € 
20 472 € 
32 824 € 
18 936 € 
14 456 € 

F3 
M3 
M3 
M3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

57.5 
57 
57 
57 

55.5 

1 
4 
2 
3 
5 

FAVORIS : 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 

PRIX DE MOMAS - 5 Concurrents - Plat -2 000 M - 20 100 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

AL GHADEER 
VICA GRINE 
LACARO DU CROATE 
HM MAJDALLAH 
MUNSIF 
ALMURJANAH 
KISSAURA STAR 
KODYAC 
AL MESSAOUD 
NIGHT DE MIREVAL 

SOUMILLON C. 
EYQUEM JB. 
GUEDJ-GAY G. 
GAVILAN Ale. 
LE CALLONEC Mae. 
FOREST M. 
DUBORD Rom. 
MENDIZABAL I. 
LE QUILLEUC S. 
GUTIERREZ VAL A. 

ROHAUT F. 
BERNARD J. F. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
FOURCY  T. 
DE WATRIGANT D. 
BERNARD J. F. 
MERCADER V. 
ROHAUT F. 
SANCHEZ F. 
SOGORB P. 

(25) 1p 1p 1p (24) 1p  
(25) 5p 2p 7p 4p 6p  
(25) 4p 3p 1p 2p 1p  
(25) 10p (24) 1p 3p  
(25) 3p 
(25) 5p 12p 1p 2p 1p  
(25) 6p 9p 6p 6p 8p  
(25) 3p 
(25) 11p 8p 10p 
(25) 8p 7p 

5 166 885 € 
86 414 € 

180 132 € 
21 250 € 

2 520 € 
24 825 € 

4 450 € 
2 800 € 

M7 
M7 
F5 
M4 
M5 
F5 
F5 
H4 
M4 
M4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

63.5 
62.5 
61.5 
60.5 
60.5 
58.5 
58.5 
55 
55 
55 

4 
6 
1 
9 
7 

10 
3 
5 
8 
2 

FAVORIS : 8 – 4 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 8 – 4 

PRIX HARAS DE GELOS - 10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX DU PONT-LONG - 11 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 19 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

LUDICROUS 

TOUZ THE CROWN 

RUNWAY NUMBER NINE 

LE PETIT POUCET 

DEMOISEL DE PARIS 

DO RE MIX 

LE CHARME 

PORZMAN 

LIGHT OF STAR 

COCOTTE ROYALE 

SPRING WAY 

SPORLI Tit. 

ZULIANI M. 

DELEPINE Y. 

FAIVRE-PICON G. 

LEFEBVRE MR C. 

LESTRADE B. 

LEPAGE Axe. 

BRECHET Léo P. 

ZULIANI A. 

CHESNEAU A. 

RE G. 

CLAYEUX E. 

DELAUNAY  J. 

LEENDERS GAB. 

PACAULT AS. 

PELTIER  P&C. 

DAIREAUX  JP. 

LERAY  E. 

FOUIN Y. 

SEROR  M. 

FOUIN Y. 

RE-SCANDELLA B. 

(25) 1h 4h As 5h 4h (24) 10p 

6h (25) 4h Ah 3s 3s 7s 3s  

(25) 3h 4h 

(25) Ah 6h Ah 7h 2p 

(25) As Ah 1h 4h 9h 4h  

(25) As 8p 1p 6h 10h 5h 5s  

(25) 8s 3s Tc 3c 4s 7s 5s  

7h (25) 3h 7h Ah Ah 5h  

(25) Ah 10h Ts 11h 3h Ts  

(25) 2h 4s 6h 3s 6s 2s Ts  

(25) 7h Ah 1h 4h 3h 5h  

15 915 € 

40 825 € 

4 655 € 

765 € 

25 670 € 

68 035 € 

15 325 € 

18 540 € 

17 035 € 

55 350 € 

63 290 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

74 

72 

70 

70 

70 

69 

69 

68 

67 

66 

66 

FAVORIS : 8 – 10 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 1 – 3 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MEHMIST 

DREAM OP FAL 

BREIZHY BOY 

HEMATITE 

QUIET WIFE 

GOLDEN ALQA 

VERMEER 

YACHT SHOW 

UPPERCUT 

SISSY DU GROHO 

GORA ERREALA 

PROTTI Mar. 

WERLE A. 

LEFEBVRE F. 

LACROIX Jul. 

MENDIZABAL I. 

LEVESQUE War. 

LE CALLONEC Mae. 

GUTIERREZ VAL A. 

GUEDJ-GAY G. 

VERON F. 

MEKOUCHE A. 

DA COSTA PEDROSA D. 

GUILDOUX A. L. 

FOUASSIER A. 

LEGROS  B. 

ROHAUT F. 

GOUVAZE  S. 

GAVILAN S. 

SOGORB P. 

VIGREUX  A. 

TINCHON A. 

AVIAL LOPEZ R. 

(25) 3p 7p 7p 4p 9p 7p  

(25) 8p 3p 16p 3p 1p  

(25) 6p 1p 7p 2p 9p 3p  

(25) 11p 8p 6p 7p 6p  

(25) 5p 3p 7p 3p 6p 1p  

(25) 5p 10p 2p 2p 5p  

(25) 2p 1p 2p 9p (24) 3p 

(25) 4p 4p 7p 4p 7p 2p 

(25) 8p 10p 12p 6p  

(25) 1p 7p 5p (24) 4p 2p 

(25) 9p 9p 12p 7p  

43 723 € 

40 559 € 

24 265 € 

35 156 € 

35 410 € 

39 427 € 

20 150 € 

9 832 € 

15 800 € 

11 930 € 

28 550 € 

M4 

M4 

H4 

F4 

F4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

62.5 

61 

60 

59 

59 

56.5 

56.5 

55 

54.5 

54.5 

52 

4 

5 

11 

7 

10 

8 

6 

3 

2 

9 

1 

FAVORIS : 5 – 7 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 3 – 7 

PRIX DU BEARN - 11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 22 100 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57PRIX DE FEZENSAC - 14 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 37 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

LEADER CONTI 

LE RAFAL 

LOLA DES MOTTES 

LIEUTENANT PLAYER 

LE COUP D'ENVOI 

LORD VIVO 

LETSGO D'ALENE 

LUNIC 

LITTORAL 

LEHO 

L'JANY DE JAUZE 

LUTECE D'ARTHEL 

LENZA CONTI 

LAGUNE D'OUDAIRIES 

RIOU C. 

BEAURAIN T. 

DUMOUCH Th. 

RE G. 

CHEVILLARD T. 

SAMARIA Q. 

FAIVRE-PICON G. 

RICHARD G. 

MAYEUR R. 

RENARD A. 

BURELLER E. 

LEFEBVRE MR C. 

ZULIANI A. 

BRECHET Léo P. 

DELAUNAY  J. 

DELAUNAY  J. 

LEENDERS GAB. 

MELE D. 

PACAULT I. 

SEROR  M. 

LEENDERS GAB. 

VIGREUX  A. 

CLAYEUX  E. 

MELE  D. 

LECOIFFIER E. 

CLAYEUX  E. 

CLAYEUX  E. 

MELE  D. 

(25) 1s 4h 2h 1h 3h 

(25) 4h 3h 1s 2s 3s  

(25) 8s 6s Ts 1s 1s 1s  

(25) 7s 4s 1s Th 7h 4h 

(25) 4s As 5s 3s 3s 3h  

(25) 6h 4h Ah Ah 

(25) As 5h Th (24) 2h 

(25) 6s 

(25) 6h 7h 4h 4p 

(25) 8s 3h 2p 3h Th 1h  

(25) 5s 3s 12p 3p 2p 5h  

(25) 2s 5p 2h 1h 1h  

(25) 2h 2h Ts 7s 2h 1h  

(25) 3s 4h 1h 6h 

46 380 € 

23 390 € 

31 150 € 

17 430 € 

17 990 € 

3 900 € 

11 585 € 

1 020 € 

6 675 € 

78 110 € 

4 630 € 

55 890 € 

25 105 € 

19 480 € 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

71 

69 

69 

69 

69 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

66 

65 

65 

FAVORIS : 12 – 5 – 1 – 14 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 13 – 12 – 5 – 1 


